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Publikationen som gör alla julklappar överflödiga är här… 

QVISTKNÄCKAREN 
NR 3 – 2012 

Nr 169 (om ingen räknat fel halvvägs) – 35:e årgången  

GÖTT SKA GÖTT HA! 
(Gammalt Björka-ordspråk) 

 

Så här ska en resultatlista se ut! Tack Leffe, Thomas och Pelle. 

I DETTA NR: 
Bilder på DM-medaljörer * * * Frida rapporterar från November-sprinten ***  

Skakande reportage från Natt-DM *** Anders Hedin reser till danska och brittiska  
ö-riken *** Skepparpinan - The bridge that Åsa built *** Resultat från sommarens  

och höstens tävlingar *** Tack och farväl, Gunnar Karlsson *** 
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RED svamlar till det 
2012 års säsong är nu till ända och vi längtar redan till Nyårsdagen, så att vi (1) får komma ut i skogen 
igen och (2) komma med i Correns webb-TV. 
 
 Den här sidan går inte att lägga in någon bild på av trycktekniska skäl, så därför måste den fyllas ut 
med något, men frågan är med vad? Ingenting särskilt har ju egentligen hänt. Småskavankerna är 
desamma även om konvalescenstiden blivit längre. 5-dagars arrangerar vi visserligen bara vart 20:e 
år, men i gengäld åkte vi på ett 10-mila istället. Och den där cykeltävlingen är ju sig lik från år till år. 
Staden lever verkligen upp den där helgen, säger de som är där, men själv är man ju antingen (1) 
sysselsatt i Hammarsundet eller på förrådet eller (2) i koma efter att ha varit sysselsatt i 
Hammarsundet eller på förrådet. Helgen efter (midsommar) träffar man ofta sina 
orienteringskamrater och pratar då intensivt om (1) hur det var på förrådet i år och (2) hur vi satt här 
förra året och pratade om hur det var förra helgen på förrådet… 
 
 Men stadsbilden är under förändring som bekant. Det är därför det är en ära att i detta nummer 
kunna få ett inside-reportage från brobygget signerat Åsa Axén, vars förfäders morfäder inte ens var 
födda när bron lades in på stadsplanen. Nu är den äntligen snart klar, helt och hållet tack vare Åsa. Av 
bara farten får vi nya övergångar längs Södra Allén/Fabriksgatan vilket ger nya spännande alternativ 
för vinterns väglöpningspass. Fast väglöpningen vintertid har ju blivit lite omodernt. Antingen är det 
skidåkning (snö) eller skogslöpning med lampa (barmark) som gäller. Annat var det 1977. Då löptes 
det väg på vintern minsann. Med Kompassrosen (dobbskor) på fötterna, men det har jag ju redan 
berättat om i ett tidigare nr, men som jag påpekade tidigare så måste den här sidan fyllas ut med 
något. 
 
 Det har varit mycket 1977 just det här året. Natt-KM 1977 gick som bekant vid Ödeshögs klubbstuga 
och mina förväntningar var enorma inför 2012 års medel- och stafett-DM, som avgjordes på exakt 
samma plats.  Ja, faktum var att jag medvetet valde att inte anmäla mig till stafetten för att maxa 
koncentrationen och med hjälp av min terrängkännedom plocka hem ett DM-guld i H50. Jag har nu 
glömt vem som vann H50 men inte var det jag i alla fall. Däremot minns jag att Per-Erik Sleipner vann  
natt-KM för H21 och jag själv blev 3:a i H13-16. 
 1977 gick natt-DM nere i Hestra med OK64 som arrangör, och man trodde ju onekligen att det bara 
skulle vara att ställa ut skorna på lång-DM i samma skogsparti 35 år senare, men bortsett från en 
andraplacering på en av sträckorna blev det inga framgångar där heller. Kjell Wallering vann natt-DM 
för H21 1977, men vem som vann lång-DM  H21 på samma plats i år har jag också glömt. 
 Andra lyckades betydligt bättre än mig. Anna Korall firade 20-årsminnet av 5-dagars 1992 genom att 
ta hem lång-DM för D35. Och på stafett-DM tog trion Thomas, Leffe och Pelle hem guldet i H150. Alla 
väntade på att Sören Sand skulle dyka upp och defilera hem guldet åt Boxholm-Mjölby, men så dök 
Pelle upp. Boxholm-Mjölby blev inte bättre än 4:a, vilket åtminstone delvis berodde på att det inte 
var Sören Sand som sprang sista. Victor tog ett guld på medel-DM efter att ha missat lång-DM med 8 
sekunder.   
 Om ni vill veta något mer om 1977 så vann vi faktiskt division 4 i orientering (efter 2 deltävlingar på 
våren och 2 på hösten). Före självaste SOK Aneby. Jag värderar dock dag-KM-guldet i H13-16 högre. 
KM gick i Laxå det året. Tommy Berger vann H21. Årets mest omtalade LP-skiva var Magnus Ugglas 
”Varför ska man ta livet av sig för när man inte får höra snacket efteråt?”. Själv grinar jag illa, tar mig 
för min hälsena som jag fördärvade på OK:s Älgfritt i oktober 2012 och tänker på Ronny Erikssons 
citat: ”Det är aldrig för sent att ge upp.” Men tanken på Correns webb-TV får mig att tänka framåt…
       
RED 
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Wenn jemand eine Reise tut… 
 
“Wenn jemand eine Reise tut, so kann er was erzählen”, skrev Goethe. Om någon reser, så har 
hen något att berätta. Nej, jag tycker att det där med ‘hen’ är både dumt och onödigt, så jag 
skriver istället ‘den personen’. Jag åkte – precis som Kalle och Mona, som gjort sällskap med 
Lundgrens från Mjölby – till Bornholm. Jag berättar väl lite, då. 
 
Jag är ju en ensamåkare, när det gäller orientering. Jag har under årens lopp skrivit om resor, 
främst till Storbritannien, men det har aldrig varit särskilt aktuellt att jag skulle åka annat än 
allena – till Skottland har vi ju varit många ibland, men jag har alltid haft annat att göra, så 
själva åkandet och boendet har varit enskilt (ja, Stina har jag ju åkt med många gånger, förr, 
men hon är kanske den enda som stått ut med att åka med mej…). Men jag har skrivit om 
orienteringsresor till Wales och Lake District (där terrängen alltid är mera spännande än i 
skotska områden), men ingen, utom Kalle och Mona nån gång, har tagit sig dit. Och jag har 
skrivit om tävlingarna kring London – och det finns några som har sagt att det låter 
spännande, men vad jag vet har ingen åkt dit och prövat. Det är väl jag som, trots allt, skriver 
för dåligt, för alla de här resmålen är väl värda en tripp med orientering. 
 
Hur som helst: jag är en ensamåkare, när det gäller orientering. Både till London och de där 
flerdagarstävlingarna. Det enda undantaget är väl Bornholm. Jag åkte visserligen ensam dit i 
början, men under åren har vi ju varit många ibland (och jag har till och med ordnat boende 
och sånt ibland). I år var det bara tre MAIF:are. 
 
Jag upptäckte till viss glädje, att det var billigare (nu när jag skulle åka allena) att ta 
torsdagsfärjan och stanna fyra hotellnätter än att ta fredagsfärjan och stanna två – så mycket 
dyrare är helgfärjan! Och då fick jag en sightseeeingdag på fredagen och en på måndagen. 
 
Jag åkte ner lite lagom fort, åkte katamaranen och gled in till Hotel Skovly, ute i skogen 
mellan Rönne och Hasle. Det satt en lapp fasttejpad på receptionsdörren att jag skulle ha rum 
14, så jag gick dit, öppnade, hittade nyckeln vid tv:n och där var ett stort, fint rum. Jag har 
aldrig bott där förr – jag vet inte om några MAIF:are har varit där tidigare. Det ligger 100 
meter från stranden, envånings, med egen dörr ut och egen uteplats på baksidan, och man 
kunde ställa bilen precis utanför ingången. Det kändes mycket bra. 
 
Frukosten var bra (KB kanske år intresserad av om det fanns wienerbröd – som vi säger, fast 
andra säger ’danish’ – och det fanns det; i alla fall en dag) och antalet boende var få, mycket 
få. En orienterare från IKHP, ett par till. Samt undertecknad. Sen drog jag norrut på 
upptäcktsfärd. Upp till Hammershus naturligtvis, och Hammer fyr, där jag tog en ordentlig 
promenad på stigar jag inte gått förr. Ner mot havet, på heden och in bland eneskogen, och 
vinden ven, men solen sken. 
 
Sen sakta färd genom Sandvig och Allinge och nordkusten, förbi alla tomma semesterhotell, 
som nu stängt för säsongen; mitt hotell var nog egentligen av samma sort, men Henrik, han 
som skötte om det, försökte hålla öppet, för han levde mest på middagsevenemang på Skovly; 
han hade nog rum för en ordentlig busslast eller två. Under åren, när vi sökte lite hyfsat billigt 
– eller i alla fall inte alltför dyrt – boende, var det ibland lite knepigt att hitta något. 
Sommarsäsongen slutade just innan vi skulle dit.  
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Bjarne, vår gamle vän, har ju slagit igen sedan länge (det såg riktigt risigt ut nu kring huset) 
för det bar sig väl inte och Klemensker Kro, där jag bodde första gången jag åkte till 
Bornholm – dom skrev att detta var Bornholms enda ’kro’ – åkte jag också förbi, och det var 
till salu, om möjligt risigare och ännu mera stängt – men Sverre, där vi något år har bott, var 
fullt, så han klarar sig. Ja, detta var ett stickspår.  
 
Jag hade upptäckt att lottningen till tävlingarna hade skett på ett riktigt mysko vis (men vad 
jag minns, har det skett förr också) – jag startade först i min klass båda dagarna. Kanske hade 
dom seedat och visste att min framfart inte är som i gamla dar, när det bara gick sakta, utan 
numera går mycket sakta. Det gjorde inget första dagen, för första start gick inte förrän efter 
ett (det har ju varit 12 förr, men färjan har fått ny tidtabell och skåningarna som tar 
morgonfärjan skulle inte ha hunnit fram annars). Men jag hade gärna stigit upp en timma 
senare på söndagen.  
 
Mest svenskar, som vanligt, fast jag tyckte nog att andelen danskar var lite högre än tidigare. 
Kalle berättade efteråt, att det fanns ett stort hägn vid sidan av vägen till start, där man nu 
försökte återinplantera visenter. Tyvärr såg jag inga.  
 
Ut i skogen på det alldeles platta området – klassisk Bornholmsorientering. Lite risigt, en del 
högt gräs, alla dikena, som man inte upptäcker förrän man kliver över dem, stigrutnätet, där 
man kan orientera enligt Pythagoras’ sats eller braka rakt igenom. Jag njöt, för min fart är 
densamma hur det än är banlagt. Det kom en grönklädd H60:a och for förbi mig i mitten av 
banan, och jag såg att han blev lite osäker, trots att det var öppet, och jag läste kartan och 
smög in till kontrollen och där vid sidan gick han och botaniserade ofrivilligt; sen kom han 
ångande och jag fattade inte varför han höll så långt ut till vänster, ute på den högt-gräs-
bevuxna heden – jag tyckte att man bara skulle hålla sig nära ett grönområde till höger, och 
sen trycka sig in till nästa kontroll. Men han fortsatte, såg jag. Visst blir man lite lycklig av 
sånt? Jag växlade några ord med honom efter målgång – han kom förbi min några kontroller 
från mål – och frågade vad han hade gjort. Han var inte särskilt talför. Han skyllde på kartan – 
vilket man ju gärna gör, när man missar. Jag tyckte att det var särdeles bra ritat.  
 
Visserligen missade jag sista med en minut, men i övrigt missade jag inte en meter. Mona 
kom bort på ett öppet ställe, där gräset var högre än hon, men även där gick jag spik på. Där 
ser man en av de få fördelarna med att vara lång. Fördelarna av att ha min vikt är däremot 
små. Jag var rätt trött efteråt, svettig, barrig (lärkträd…) och blodig i håret. Men lycklig. 
 
Hem till hotellet och vilade, åt middag i sängen. 
 
Andra dagen gick i Paradisbakkerne, där det är, som man förstår, backigare. Nu ser kartan 
värre ut än verkligheten – även där var det 2½ meters ekvidistans. Men jag fick en del nerför 
till botten av backen och sedan direkt uppför igen. Mina ben var rätt trötta. Och denna 
banläggning gjorde dem inte piggare. Jag gjorde väl någon liten miss på sträckorna, och 
någon kontrollmiss, men det gick riktigt bra även denna dag. Blodig, nu på låren, och svettig. 
Men också nu glad och lycklig. Orientering är inte så illa att få hålla på med.  
 
En funktionär vid starten frågade om jag kliat mig i skägget. Nja, sa jag, det får jag göra 
efteråt. Nej, sa har, och pekade: Har du clearat och checkat… Jag var nog trött. Min danska är 
ju annars totalt perfekt… 
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Jag torkade av mig och åkte runt ön igen, nu först till Dueodde och gick en ordentlig 
promenad, i sanden, som får Varamon att verka vara täckt av brunt pärlsocker – här är allt vitt 
pudersocker. 
 
Överallt ser man rödvita dannebrogenvimplar. Det är kanske inte så konstigt. Bornholm fick 
ju lida mer än resten av Danmark under och efter andra världskriget. När tyskarna var på gång 
att lägga ned vapnen, i april 1945, passade ryssarna på att ta Bornholm. Sista dagarna av 
tyskarnas närvaro, bombade ryssarna Nexö och Rönne och invaderade ön, som de inte 
lämnade förrän ett år senare, i april 1946. Ingen vet riktigt varför de gjorde detta – kanske 
ville de skaffa sig ett brohuvud västerut. Hur som helst: de åkte hem efter ett år. Men minnet 
lever kvar. Kanske är det därför vimplarna viftar.  
 
Men det kanske är svenskarna också… Hammershus låg ju under svenskarna under 1600-
talet, men slängdes ut genom en kupp av borgarna i Rönne. En minnessten vid borgen säger 
att här slängde man av sig det främmande oket och man fick behålla det danska språket. Den 
som har hört genuin bornholmska (Glistrup kommer ju en del av oss äldre ihåg) hör ju att det i 
grunden är en skånsk dialekt. Men å andra sidan var ju Skåne danskt… 
 
På söndagen var det många jaktlag ute. Särskilt nere vid sydkusten. Jag antar att det inte är 
alldeles lätt att få tillgång till skogen. Vi har ju orienterat nere bland sanddynerna vid 
Dueodde, men om jägarna inte släpper till blir det ju inget. Almindingen, den stora skogen i 
mitten av ön, är ju just en allmänning, så där är det väl lättare. Och de skogar som heter 
Plantager är sockenallmänningar, och där har vi ju också sprungit.   
 
Ja, lite promenader blev det sista dagen också. Jag hittade en orienteringsskärm mellan ett par 
dubbelstenar mitt inne i en fornborg – det behövs inte mycket för att jag ska bli glad. 
 
I övrigt körde jag för fort på en väg och det blinkade till på en stolpe, som kan ha varit en 
kamera. Vi får väl se om det kommer en böteslapp. Det finns väl någon av klubbkamraterna 
som fick en räkning en gång för felparkering i Rönne, tror jag. Det nordiska samarbetet har 
sina för- och nackdelar. 
 
Färden hem blev blåsig. Katamaraner, hur stora de än är, slår och hoppar väldigt, när vinden 
ligger fel. Oj, vad det kräktes ombord. Men rätt vad det var låg Ystad där med sin hamn. Och 
jag tog vägen via Malmö hem. Enligt Hitta och Eniro går den en halvtimme snabbare, trots att 
den är bra mycket längre. Vägen mellan Hässleholm mot Markaryd lockade inte så mycket i 
spöregnet och mörkret. 
 
Nästa år inbjuder man till sedvanlig hösttävling. Då ska vi vara dels vid Bastemose (det är vid 
travbanan), dels Bolsterbjerg, strax väster därom. Lever jag, tänker jag nog åka dit. 
 
Orkar ni mer? Jag kan ju ta en kortis om sommarens äventyr också. Jag är, som jag skrivit, en 
hängiven Wales-åkare. Jag trodde att jag varit med om alla Croeso-tävlingarna, men det är ett 
år jag inte minns, så jag kanske har missat en. De brittiska sommartävlingarna är ju upplagda 
så, att Skottland ha vartannat år, och sen är det Lake District vart fjärde och Wales de år som 
är kvar. Nu var det Croeso – som betyder ’välkommen’ på kymriska, som en stor del av 
walesarna har som vardagsspråk. Det är riktigt underbart spännande att gå omkring i brittiska 
städer, där folk pratar ett totalt obegripligt språk. I år skulle vi vara kring Aberystwyth. Ni 
som läser vårt forum märkte att det var en tältgranne som hörde av sig. Han tyckte att vårt  
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forum var en riktigt lam sak – han var van vid att det haglade av inlägg i hans klubbs 
hemsideforum. Vi har haft lite kontakt sen dess. 
 
Jag kom dit från Harwich via Peterborough, där jag gjorde en snabbvisit hos mina 
orienteringsvänner Phil och Margaret. Trevligt att få en kopp te och pratas vid en timme. Sen 
for jag mot Wales. 3000 deltagare, men eftersom OS tvingat tävlingarna att hållas en vecka 
tidigare än vanligt, kolliderade de med femdagars på hemmaplan, så det var kanske bara drygt 
50 svenskar där. 
 
Öppen, ordentligt kuperad bergshed alla dagar utom sista, när det var stadsorientering. Kort 
sagt: jag sprang sakta men orienterade bra. En dag var jag riktigt trött, redan från start (dit det 
var långt att gå, och jag pratade lite med en kille från Bankeryd eller nåt), och jag var sliten 
hela tiden. När jag kom i mål, drog jag i mej en liter äppeljuice och la mej på marken. Efter 
några ögonblick kom bankerydaren och frågade hur det gått. Bra, men jag är trött, sa jag och 
tittade på klockan. Då hade jag legat över en halvtimme utan att märka något. Totalt borta.  
 
Men i övrigt var det utsökt. Härlig terräng, fast svårt. Den tråkigaste dagen blev det lite för 
lätt, men det var jag som hade valt att springa M60S, alltså H60Kort, och då fick man kort till 
start och bana på ett inte så spännande område – min bara var den längsta som fick starta 
därifrån. Men lite glad var jag – det var 3 kilometer rakt uppför till den andra starten. Jag 
hörde efteråt om en dam som gått dit, bara för att, väl framme, upptäcka att hon skulle ha den 
andra starten, och fick gå 3 km nerför och sen ta sej till min start.   
 
Sista dagen var det stadsorientering – sprintkarta över universitetsområdet, fast med förlängda 
banor. Det var riktigt roligt (fast jag gjorde ett sånt där idiotvägval, där jag plötsligt stod i en 
återvändsgränd, där jag trodde att jag kunde ta mej fram, och fick springa långt tillbaka). Men 
roligt var det. Jag ska aldrig säga nåt ont om sprint (fast det här ju var stadsorientering). 
 
I övrigt for jag till Buxton för min sedvanliga operafestival och sedan hem. Men om allt sånt 
har jag ju skrivit (kanske alltför) mycket förr. 
 
Nästa år är det Skottland igen. Jag ska nog ta mig dit – om jag, som jag skrev ovan, lever. 
 
Jag rekommenderar resor till Bornholm och Skottland. Trots att Skottland kolliderar med 
Boden.   
 
A 
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DM-GULD ! 

 

DM-guld i D35 genom Anna Korall. Inte var dag MAIF tar guld i den klassen. 

Senast det hände var 1973 (Ragnhild Lindkvist). 

 

 

 

 Men den här trio börjar bli segervana: Leif Efraimsson, Thomas Svensson och Per Johansson 

vann H150 igen!  
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Nyllet var 4:a på DM i medeldistans. Mindre än minuten från segern! Och i stenhårda H120 

blev det ”bara” en 5:e plats för Ulrik, Jösse och Nyllet. 

 

 
Lång-DM-kartan. Hestra – först lämnar man Östergötland för Småland, men så är man 

plötsligt tillbaka igen. Spooky! Men vänta nu… är det inte samma område som natt-DM 

1977? Jomenvisst! (Trots  terrängkännedom var dock RED chanslös.) 



QVISTKNÄCKAREN NR 3 - 2012 
 

9 
 

 

Ulrik mörkade formen hela 2011.            Victor, 20, snart 21. Blev blåst 

                         Har gjort en kanonsäsong 2012.               på lång-DM-guldet med 8 sekunder. 

                     Tog, i grevens tid, guld på medel 

                     Istället. 

 
Stafett-DM. Alla väntade uppgivet på att Sören Sand skulle defilera hem H150-guldet för Boxholm-

Mjölby. Så dök plötsligt Pelle upp.  

 

 
Anders Lindberg gick säkert på första i H21 innan Victor och Gustav avslutade. Men hur ska man 

kunna rå OK Denseln egentligen, tycks Victor och Gustav fundera på? 
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DU VET VÄL ATT VI FINNS PÅ FACEBOOK? 
Om inte så kanske du missat dom här bilderna… 

 

 

                  Wilma & Josefine på Dala-Dubbeln.                                                        Ullis spurtar. 

 

Ledande orienteringsexperter har länge ansett att både Anders’  

och Stinas löpsteg är kraftigt underskattade. 
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kepparpinan  

 

 

Denna bro som har gäckat Motalaborna sedan 

40-talet. Diskussionerna har varit många och 

långa, ska bygget någonsin bli av? Det är 

sannerligen en bro som engagerar invånarna i 

Motala. För att citera en kompis mormor: ”Det 

är ett privilegium att bara få bo i Motala när 

det byggs en sådan här bro, och du jobbar 

där!” 

Ja, det gör jag ju faktiskt. Sen jag bestämde 

mig för att ge mig in i byggbranschen har 

pappa sagt åt mig att jag får se till att komma 

hem och styra upp så att det blir en bro till 

slut. Att jag styr upp bygget kanske jag inte ska 

påstå men jag är där och gör vad jag kan i alla 

fall. Jag jobbar som mättekniker, bodtomte 

och alltiallo och på senare tid även som linslus. 

Jag ansvarar bland annat för 

temperaturmätningar och 

hållfasthetsberäkningar i den nygjutna 

betongen och för klädinköp till gubbarna så 

det är väldigt varierande. Men när jag på 

ålderns höst berättar för barnbarnen vad jag 

har gjort på bron så har jag säkert burit in alla 

armeringsjärn själv med två brutna armar mitt 

under en snöstorm av aldrig tidigare skådat 

slag samtidigt som jag i huvudet gjorde 

konstruktionsberäkningar. 

Liksom man har en sjuk läggning och blir 

lycklig varje gång man får en karta i handen 

blir jag lite lycklig när jag tittar på bron. Det är 

en så kallad samverkansbro, där stål och 

betong samverkar för hög hållfasthet i en 

”slimmad” konstruktion. Bron kommer bli 

620m lång och blir med sina 158m mellan 

brostöden i vattnet svensk mästare i fritt 

spann för denna typ av bro. Bron är på högsta 

punkten 27m hög och ger båtarna fritt 

segelutrymme på 22m. Konstruktionen vilar 

på sju stöd varav de två stöden i vattnet är så 

kallade v-stöd. Det norra är grundlagt med 

hjälp av pålning på den dyiga bottnen och det 

södra är anlagt direkt på kalkberget. Allt stål 

på bron kommer att målas i en mörkröd nyans 

och tillsammans med v-stöden ger detta en 

bro som kanske inte riktigt tilltalar den högra 

delen av den svenska politikerskaran… 

I dagsläget är vi i full gång med att gjuta 

farbanan. Det kommer att bli 2 filer i varje 

riktning och en nedsänkt gång- och cykelbana 

på östra sidan med utsikt in över hamnen. Vi 

har gjutit strax över en tredjedel av bron och 

beräknar att vara framme på andra sidan 

viken någon gång i april. Sedan drar de 

gedigna målningsarbetena igång och asfalten 

börjar läggas på.  

Att jobba på ett sådant här projekt har många 

likheter med orientering. Det handlar hela 

tiden om att lösa problem. Göra vägval och 

välja rätt tekniska lösning, tjänar vi på att ta 

den längre men lättare vägen, eller den 

genare tuffa. Under hela byggtiden finns den 

många delprojekt som man slutför, det är en 

långdistansbana med många kontroller. Hittills 

har vi inte bommat särskilt mycket och vi 

hoppas att de resterande kontrollerna sitter 

där vi förväntar oss. Går allt som planerat så 

går vi i mål nästa höst och då är bron den sista 

del på den nya Riksväg 50 som öppnas för 

trafik.    

Jag jobbar på brobygget till årsskiftet. Efter 

det ska jag till Asien och finna sanningen och 

sedan till Afrika och en gång för alla förinta 

världssvälten. Det är i alla fall vad jag kommer 

berätta för barnbarnen.  

/Åsa 

 

 

(Bilder på nästa sida) 

S
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Vyn in över staden en tidig morgon. Denna syn 
kommer möta de som tar cykeln över bron. 
(FOTO: Åsa Axén) 

  

Ännu en morgonvy. (FOTO: Åsa Axén) 

 

Ny gång- cykelbro vid Södra Alléns ände ger 

säker övergång på vinterns löppass.  

(FOTO: Red) 
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Novembersprinten 

Första söndagen i november, 4/11, var det dags för Novembersprinten som är en trevlig men kall 

stafett. Ännu hade vi inte minusgrader i alla fall, och det varken regnade eller snöade. Så vädret var 

så behagligt det kunde så sent på året. Maif hade ett lag i stora kaveln, tre lag i lilla kaveln och ett 

veteranlag. Jag sprang andra sträckan i lilla lag 3, då Linda blev sjuk och jag egentligen skulle 

dubblerat med Petra på första. Så för min del blev det en gul bana som var 2,9 kilometer lång. 

Eftersom min bana till största delen bestod av stiglöpning, och jag bara fokuserade på att springa så 

fort jag kunde och passa kartan rätt, kan jag inte säga mycket om terrängen. Jag tyckte det var fint i 

alla fall de meterna jag hade in till kontrollerna från stigarna. Hörde dock några som inte tyckte att 

terrängen var helt underbar. Min sträcka passade mig då jag nuförtiden känner mig mer löpstark än 

orienteringssäker. Jag började träna i somras för att springa Lidingöloppet 15.  

 

Oskar Höglund och Ulrik Karlsson spurtar mot mål. (FOTO: Lisa Korall) 

Novembersprinten är ju som sagt en trevlig tävling. Man kunde värma sig med älgbuljong från 

markan om man ville, men mitt val föll på den klassiska hamburgaren efter loppet. Det gjorde mig 

populär hos Igor. Han släppte mig inte med sina snälla hundögon, förrän hamburgaren var uppäten, 

rädd att missa någon fallande bit. Då slickade han glatt hamburgerpappret tills det var skinande rent. 

Det var en god hamburgare och arrangörerna hade inte varit snåla med tillbehör.  Som vanligt fanns 

det även eldar där man kunde värma sig när man väntar. Förutom funktionärernas arrangemang med 

älgbuljong och eldar är stafetter trevliga genom att hela klubben har tid att prata med varandra 

efteråt, eftersom alla som kan stannar för att heja på den sista löparen i laget.  



14 
 

Det är även en tävling för alla. Sträckorna är ganska korta. Den längsta sträckan på stora kaveln är 

den sista som är 6,5 kilometer lång. 3 av 8 sträckor på stora är öppna för alla, resten är en aning 

begränsade. Lilla kaveln är bara stängd för HD21. I veteranklassen som har 3 sträckor ska 

sammanlagda ålder minst vara 210 år och varje dam får tillgodoräknas 5 år.  

Frida Bergstrand 

 

 

  
Novembersprinten 

    

  Mjölby OK 2012-11-04 
  

  

  STORA KAVLEN 

     
  

  1. OK Tisaren Lag 1 239.19 
    

  

  9. MAIF 296.42 
    

  

  27 startande lag 
     

  

  24 fullföljande lag             

Sträcka Löpare  Längd Tid 

Vxl 

Plac 

Efter 

täten 

Str 

Plac* 

Segertid 

på 

sträckan 

1 Anders Lindberg 6,4 45.06 13 3,53 15 41.13 

2 Oskar Höglund 6,4 46.49 11 13.15 15 37.27 

3 Åsa Axén 3,4 26.58 8 10.04 5 23.42 

  Malin Lindberg   45.57     32   

4 Mats R Johansson 3,4 31.49 8 19.47 16 22.06 

  Lisa Korall   51.51     39   

5 Fredrik Jönsson 4,7 42.51 10 33.36 23 28.53 

  Martin Hammarlund   47.15     33   

6 Ulrik Karlsson 4,8 36.11 8 44.04 10 25.43 

7 Christer Fransson 2,9 17.19 8 44.49 17 13.27 

  Leif Efraimsson   17.22     18   

8 Per Johansson 6,5 49.39 9 57.23 6 36.59 

 

*Sträckplacering kan vara missvisande, eftersom flera löpare tillåts starta på vissa sträckor. 
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  LILLA KAVLEN             

  1. Linköpings OK Lag 3 84.02 
    

  

  9. MAIF Lag 2 94.23 
    

  

  20. MAIF Lag 1 124.06 
    

  

  23. MAIF Lag 3 133.19 
    

  

  24 startande lag 
     

  

  23 fullföljande lag             

Sträcka Löpare Lag 1 Längd Tid 

Vxl 

Plac 

Efter 

täten 

Str 

Plac* 

Segertid 

på 

sträckan 

1 Emil Karlsson 3,0 25.09 15 5.13 18 19.56 

  Henric Karlsson   27.00     25   

2 Elke Myrhede 2,9 28.38 15 16.19 31 16.31 

  Ture Myrhede   38.29     35   

3 Wilma Jansson 3,0 39.08 21 31.17 33 21.50 

  Josefine Segerberg   39.10     34   

4 Malin Jansson 3,3 31.11 20 40.04 19 21.31 

  Löpare Lag 2             

1 Anders Bruhn 3 21.12 10 1.16 10 19.56 

2 Anna Korall 2,9 19.52 9 3.36 17 16.31 

3 Maria Bergstrand 3 27.39 11 7.05 8 21.50 

4 Fredrik Korall 3,3 25.40 10 10.21 10 21.31 

  Löpare Lag 3             

1 Petra Korall 3,0 27.31 21 7.35 27 19.56 

2 Frida Bergstrand 2,9 19.43 17 9.46 16 16.31 

3 Ingrid Roos 3,0 47.59 22 33.35 36 21.50 

4 Patrik Korall 3,3 38.06 23 49.17 23 21.31 

          VETERAN 210             

  1. Linköpings OK 90.43 
    

  

  7. MAIF 125.21 
    

  

  7 startande lag 
     

  

  7 fullföljande lag             

Sträcka Löpare Längd Tid 

Vxl 

Plac 

Efter 

täten 

Str 

Plac* 

Segertid 

på 

sträckan 

1 Stig Bengtsson 2,6 35.02 5 6.23 6 28.39 

2 Anders Hedin 2,9 37.41 6 9.52 5 30.08 

  Stina Korall   38.07     6   

3 Karl Åkerman 2,7 52.38 7 34.38 7 25.13 
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RESULTAT SOMMAREN  
& HÖSTEN 2012 
 
Wales 6-dagars, Croeso 2012    21-27/7 
H  60 S 35 st. 
1. Miroslav Sikora Banik,Ostr   5387.6 
18. Anders  Hedin MAIF OL    4402.5 
 (E1  17, E 2  21, E 3  13, E 4  25, E 5  21, E 6  19). 
 
O-rigen 5-dagars, Halland   22-27/7 
D 21     164 st. 
1. Anna Mullins-W Sävedalen    228.20 
52. Malin  Vedin MAIF OL    276.49 
 (E 1  35, E 2 23. E 3  112, E 4  106, E 5  12). 
 
H  21  233 st. 
1. David Gottfridsson Lillomarka 245.47 
28. Anders Lindberg MAIF OL   273.49 
 (E 1  22, E 2  70, E 3  15, E 4  16, E 5  35)- 
54. Gustav  Åhrén MAIF   299.01 
 (E 1  59, E 2  98, E 3  63, E 4  64, E 5  64). 
96. Oskar Höglund MAIF   324.54 
 (E 1  112, E 2  80, E 3  100, E 3  89, E 5  130). 
153.  Martin Hammarlund   MAIF 376.56 
(E 1  188, E 2  191, E 3  165, E 4  146, E 5  146). 
 
D  21 Kort    181 st. 
1. Lisa Pettersson OK Kolmården 162.06 
122.  Lisa  Korall MAIF OL          285.06 
 (E 1  128, E 2  131, E 3  124, E 4  134, E 5  124). 
 
H  20 Lång 96 st. 
1. Anssi Vesanto Espoon Suunta 269.27 
6. Victor Bergstrand MAIF OL          279.57 
 (E 1  2, E 2  1, E 3  6, E 4  12, E 5  30). 
 
H  10  231 st. 
1. Simon Johansson OK Kolmården 75.45 
 Noah  Nylander MAIF OL  Ej godkänd 
 (E 1  Ej G, E 2  183, E 2  191, E 4  200, E 1  126). 
 
H  35   107 st. 
1. Miika Hernelathi Kalevan Rasti 222.16 
36. Kristian Nylander MAIF OL        287.36 
 (E 1  50, E 2  32, E 3  26, E 4  36, E 5  32). 
59. Ulrik Karlsson MAIF OL       326.44 
 (E 1  55, E 2  77, E 3  61, E 4  66, E 5  57). 
 
H  40  235 st. 
1. Peter Jacobsson IKHP              210.58 
199. Anders Malmqvist MAIF OL       453.11 
 (E 1  213, E 2  210, E 3  223, E 4  213, E 5  205). 
 
H  45-2 168 st. 
1. Johan Ivarsson Freidig        182.09 
30. Per Johansson MAIF OL    239.03 
 (E 1  61, E 2  42, E 3  19, E 4  28, E 5  31). 
 
D  50 Kort 104 st. 
1. Kia Nordström Täby OK     155.22 
48. Ingrid  Roos MAIF OL    234.44 
 (E 1  52, E 2  48, E 3  40, E 4  51, E 5  70). 
 
H  55 Kort 162 st. 
1. Yngve Gottfridsson Nittedal OL  160.46 
55. Christer Fransson MAIF OL   218.13 
 (E 1  43, E 2  96, E 3  9, E 4  109, E 5  51). 
 
H  60 Kort 120 st. 
1. Örjan Svahn IFK Mora   153.30 
78. Tord Fransson MAIF OL   270.09 
  (E 1  59, E 2  76, E 3  95, E 4  104, E 5  86). 
 
 

D  65  84 st. 
1. Birgitta Johansson Kristinehamn 187.37 
47. Kersin Bengtsson MAIF OL 286.17 
 (E 1  64, E 2  59, E 3  70, E 4  43, E 5  42). 
 
D  65 kort 52 st. 
1. Ingrid Rex Wallström   OK Landehof 178.53 
26. Stina Korall MAIF OL 274.27 
 (E 1  20, E 2  41, E 3  15, E 4  33, E 5  30). 
 
H  70  Kort 99 st. 
1. Ernst Bonek Naturfr. Wien 161.33 
44. Stig Bengtsson MAIF OL 234.58 
 (E 1  52, E 2  65, E 3  19, E 4  44, E 5  57). 
 
H  21  Motion 57 st. 
1. Magnus Härwell Eslövs FK 236.34 
 Johan Melén MAIF OL Ej start 
 (E 1  37, E 2  53, E 3  4, E 4  Ej st., E 5  Ej st.). 
 
D  50  Motion 85 st. 
1. Ingrid Svensson Finspångs SOK 191.48 
55. Elke Myrhede MAIF OL 341.33 
 (E 1  24, E 2  63, E 3  52, E 4  60, E 5  77). 
 
Open  5 435 anm. 
1. Niclas Delin OK Pan Krist. 168.58 
171. Thure Myrhede MAIF OL 446.53 
(E 1  329, E 2  401, E 3  367, E 4  437, E 5  385). 
 
Open  5 Etapp  2 
70. Fredrik Ekström MAIF OL 37.13 
150.  Håkan  Linder MAIF OL 43.38 
179.  Lars  Melén MAIF OL 45.47 
259.  Therese Fransson MAIF OL 54.06 
 
Open  5 Etapp 5 
377.  Gunar Myrhede MAIF OL 99.09 
 
Open  7 Etapp  4 
143.  Patrik  Korall MAIF OL 38.17 
 
Open  8 261 anm. 
1. Kim André Sveen Hadeland OL 171.08 
8. Eric Melén MAIF OL 200.51 
 (E 1  39, E 2  19, E 3  42, E 4  41, E 5  51). 
 
Open  8 Etapp  3 
106.  Peter Bergstrand MAIF OL 47.10 
155.  Maria Bergstrand MAIF OL 52.37 
 
Open  9 Etapp  1 
42. Fredrik   Jönsson MAIF OL 73.26 
 
Open  10 Etapp  2 
1. Fredrik  Jönsson MAIF OL 39.01 
 
Open  11 Etapp  3 
2. Fredrik Jönsson MAIF OL 39.05 
 
2-days  Women 83 st. 
1. Heidi Østlid Bagstevold  Bækkelaget 68.22 
19. Åsa Axén MAIF OL 88.26 
  (E 1  14, E 2  27). 
 
2-days Men 128 st. 
1. Peter Öberg OK Hällen 79.21 
53. Fredrik Jönsson MAIF OL 113.52 
  ( E 1  73,  E 2  34). 
 
O-ringen Halland,  MTB-O  23-25/7 
H  60 21 st. 
1. Rob Garden     North West OL  Club 113.32 
14. Tord  Fransson§ MAIF OL 170.05 
 (E 1  12, E 2  16, E 3  15). 
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Stjärnorpssprinten, OK Denseln   2/8 
H  21      5.310 m 42 st. 
1. Peter Öberg OK Hällen 30.39 
15. Victor Bergstrand MAIF OL  39.55 
27. Gustav Åhrén MAIF OL  43.53 
30. Oskar Höglund MAIF OL  44.49 
37. Martin Hammarlund MAIF OL  59.12 
 
D  18    3.380 m 8 st. 
1. Sofia Aldén Finspång  38.18 
8. Frida Bergstrand MAIF OL 70.07 
 
D  14 Kort   2.310 m 1 st. 
1. Josefine Segerberg MAIF OL 31.32 
 
D  40   3.380 m 13 st. 
1- Annika Asketun OK Roxen 31.35 
7. Malin Jansson MAIF OL  41.07 
 
H  40   4.010 m 15 st. 
1. Per Magnusson Linköpings OK 27.55 
6. Fredrik  Jönsson MAIF OL        35.49 
 
D  45    3.090 m 16 st. 
1. Anna-Birgitta Gustavsson  OK Tylöskog     30.41 
4. Maria Bergstrand MAIF OL 35.16 
 
H  45   3.820 m 34 st. 
1. Anders Svensk TGOK      27.56 
12. Mats R Johansson MAIF OL 36.59 
14. Anders  Bruhn MAIF OL 39.58 
17. Per  Johansson MAIF OL 40.29 
27. Henric Karlsson MAIF OL 59.25 
29. Peter Bergstrand MAIF OL 70.41 
 
D  50    2.530 m 11 st. 
1. Inger Berg Linköpings OK 27.31 
4. Carina B-Svensson MAIF OL          32.26 
 
H  60    2.640 m 19 st. 
1. Rolf Axelsson TGOK          20.27 
11. Tord Fransson MAIF OL     28.20 
 
D  65    2.500 m 8 st. 
1. Ulla  Lindell OK Hällen  35.08 
6. Kerstin Bengtsson MAIF OL   47.32 
8. Stina Korall MAIF OL   72.55 
 
H  70     2.530 m 20 st. 
1. Lennart Sturesson Linköpings OK 27.59 
10. Stig Bengtsson MAIF OL          37.15 
 
H  75    2.160 m 12 st. 
1. Bernt Pettersson OK Kolmården 25.54 
9. Ramon Berger MAIF OL          43.14 
12. Karl Åkerman MAIF OL          63.25 
 
Öppen M  7   3.090 m 34 st. 
1. Sören Nilsson-Påldal Linköpings OK 31.00 
3. Anna Korall MAIF OL          33.27 
 
Öppen M 8    4.770 m 31 st.  
1. Olof Sandgren OK Orion    36.30 
25. Anders Malmqvist MAIF OL    87.04 
 
U-tiomilamedeln, IF Hagen, Tibro OK, Sisu 
Tidaholm o Hjobygdens OK  4/8 
H  21 Elit   5.580 m 45 st. 
1. Oskar Svärd       Malung OK Skogsm.             34.49 
38. Martin Hammarlund MAIF OL 1.00.14 
 
H  75     2.700 m 15 st. 
1. Nils Grann Kristinehamn 33.25 
12. Karl Åkerman MAIF OL       53.42 

 
 
U-tiomilalången, IF Hagen, Tibro OK, Sisu 
Tidaholm o Hjobygdens OK  5/8 
H  10    2.440 m 26 st. 
1. Linus Täck OK Hammaren 15.06 
25. Noah Nylander MAIF OL 40.24 
 
H  35    7.980 m 11 st. 
1. Markus lin IKHP 55.01 
3. Kristian Nylander MAIF OL 58.31 
 
D  50   4.060 m 15 st. 
1. Britta Sahlin Vänersborg SK 35.01 
4. Carina B-Svensson MAIF OL 39.34 
 
H  55    5.500 m 32 st. 
1. Sören Jonsson Nydalens SK 35.22 
3. Thomas Svensson MAIF OL 38.49 
 
H  75   3.580 m 16 st. 
1. Torild Bornetun Skillingaryd FK 41.11 
16. Karl  Åkerman MAIF OL 1.37.47 
 
Öppen M  1   2.440 m 5 st. 
1. Maria Rosander Aneby SOK 24.49 
5. Bea Nylander MAIF OL 46.22 
 
Götalandamästerskap och nationell lång- 
distans,  Boxholms OK   
H  21   10.230 m 7 st. 
1. Mats-Erik Malmberg Jönköpings OK 1.22.23 
5. Martin Hammarlund MAIF OL 1.56.26 
 
D  21 Kort  5.050 m 4 st. 
1. Josefina Berntsson Linköpings OK 54.42 
4. Lisa Korall MAIF OL 1.24.01 
 
H  16 Kort  4.200 m 9 st. 
1. Ludwig Gustavsson OK Bävern 43.03 
5. Emil Karlsson MAIF OL 1.05.05 
 
 H  35   8.100 m 5 st. 
1. Bertil Eronn Linköpings OK 59.08 
2. Kristian Nylander MAIF OL 1.02.02 
4. Ulrik Karlsson MAIF OL 1.17.04 
 
H  40    7.520 m 27 st. 
1. Fridolf Eskilsson IKHP 52.03 
14. Fredrik Jönsson MAIF OL 1.01.11 
 
H  45     6.540 m 52 st. 
1. Anders Berg Linköpings OK 44.23 
19. Per Johansson MAIF OL 57.42 
33. ders  Bruhn MAIF OL 1.09.35 
47. Henric Karlsson MAIF OL 1.25.41 
 
H  55   5.580 m 19 st. 
1. Kurt  Svensson IKHP 45-39 
15. Leif Efraimsson MAIF OL 1.04.20 
 
D  65    3.580 m 7 st. 
1. Britt Forsell Pirozzi Lds OK 50.39 
5. Kerstin Bengtsson MAIF OL 1.03.03 
 
H  70   4.180 m 11 st. 
1. Roland  Offrell Frosta OK 49.05 
7. Stig Bengtsson MAIF OL 1.11.39 
 
Öppen M 5   3.600 m 29 st. 
1. Markus Johansson Linköpings OK 36.34 
6. Håkan Bolin MAIF OL 47.12 
Boxholmsloppet, Boxholms OK  12/8 
H  21   4.990 m 4 st. 
1. Jacob Lindstam SOL Tranås 47.45 
4. Anders Malmqvist MAIF OL    1.20.49 
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D  18   3.430 m 3 st. 
1. Ebba  Westerberg OK Kolmården  52.16 
2. Frida Bergstrand MAIF OL           58.45 
D  14    2.640 m 9 st. 
1. Johanna Gustås Linköpings OK  27.45 
9. Wilma Jansson MAIF OL        1.02.02 
 
H  14    2.650 m 15 st. 
1. Andreas Jonsson OK Orion           22.16 
5. Emil Karlsson MAIF OL           29.31 
 
D  14  Kort   2.450 m 1 st. 
1. Josefine Segerberg MAIF OL          51.28 
 
D  35    3.590 m 1 st. 
1. Anna  Korall MAIF OL          49.49 
 
D  40   3.430 m 18 st. 
1. Anette Granstedt IKHP                   29.50 
11. Malin  Jansson MAIF OL            49.53 
 
H  40    4.680 m 19 st. 
1. Per  Magnusson Linköpings OK   34.41 
8. Fredrik  Jönsson MAIF OL           44.52 
 
D  45   3.330 m 21 st. 
1. Anita Seger-Wehlin Skogspojkarna   38.04 
8. Maria Bergstrand MAIF OL           49.18 
 
H  45   4.120 m 31 st. 
1. Mikael Westerberg OK Kolmården  31.51 
2. Per Johansson MAIF OL           33.55 
29. Henric Karlsson MAIF OL        1.13.47 
 
D  65   2.520 m 6 st. 
1. Margareta Tidman OK Kolmården   40.36 
4. Kerstin Bengtsson MAIF OL            52.47 
6. Stina Korall MAIF OL            58.39 
 
Öppen M 5   3.240 m 34 st. 
1. Isak  Johansson SOL Tranås     37.42 
3. Håkan Bolin MAIF OL        45.54 
 
Öppen M 7   3.260 m 20 st. 
1. Fredrik Malmfors OK Denseln     29.23 
12. Anders  Hedin MAIF OL      1.18.01 
 
Motionsorientering, Helsingborgs SOK  14/8 
Öppen M  3   3.520 m 9 st. 
1. Håkan Linder MAIF OL          27.30 
 
Teknikträning, Fålehagen, MAIF OL  14/8 
Vit bana     1.660 m 5 st. 
1. Linn  Fors MAIF OL        16.15 
2. Hanna Fogelberg MAIF OL        20.08 
3. Stina Fogelberg MAIF OL        22.24 
4. Erik  Blomgren MAIF OL        24.45 
5. Carl Blomgren MAIF OL        31.22 
 
Orange bana   3.120 m 4 st. 
1. Wilma Jansson MAIF OL        49.37 
2. Josefine Segerberg MAIF OL        49.39 
3. Gustav Blomgren MAIF OL      1.05.14 
4. Thure  Myrhede MAIF OL      1.41.03 
 
Korta banan   3.120 m 1 st. 
1. Elke Myrhede MAIF OL         54.51 
 
Mellanbanan  4.660 m 6 st. 
1. Åsa  Axén MAIF OL         48.27 
2. Håkan  Bolin MAIF OL      1.12.58 
3. Lisa Korall MAIF OL      1.13.39 
4. Hans Guldbrand MAIF OL      1.21.22 
5. Eric Guldbrand MAIF OL      1.24.46 
 
 

Långa banan   6.830 m 5 st. 
1. Per Johansson MAIF OL 55.07 
2. Anders Lindberg MAIF OL 58.11 
3. Ulrik Karlsson MAIF OL 1.06.07 
 
Bosarpadubbeln, Lunds OK  18/8 
H  21    4.530 m 23 st. 
1. Jonathan Gunnarsson   OK Pan Kritian. 28.57 
22. Anders Malmqvist MAIF OL 50.37 
 
Rydaluffen, Ryda SK   18/8 
H  75    2.760 m 10 st. 
1. Sten Johansson OK Kullingshof 39.44 
5. Karl Åkerman MAIF OL 54.40 
 
Golden Weekend, Köping-Kolsva IK  18/8 
D  65    2.580 m 14 st. 
1. Anita Johansson OK Tor 28.35 
9. Kerstin Bengtsson MAIF OL 41.15 
 
H  70    3.020 m 26 st. 
1. Kuno Österlund Västerås SOK 24.20 
20. Stig Bengtsson MAIF OL 44.33 
 
Bosarpadubbeln, Lunds OK   19/8 
H  40   7.230 m 15 st. 
1. Anders Selin FK Göingarna 56.51 
13. Anders Malmqvist MAIF OL 1.42.39 
Järpåssöndagen, Lidköpings VSK   19/8 
H  75    3.650 m 9 st. 
1. Stig Sahl IF Hagen 1.00.31 
5. Karl Åkerman MAIF OL 1.11.40 
 
Golden Weekend, Köping-olsva OK  19/8 
H  10    1.900 m 11 st. 
1. Simon Jacobsson Arboga OK 14.05 
10. Noah  Nylander MAIF OL 23.40 
 
H 21   4.330 m 10 st. 
1. Kristian Nylander MAIF OL 34.50 
 
H  40    4.100 m 7 st. 
1. Jens Andertoft Västerås SOK 32.16 
3. Fredrik Jönsson MAIF OL 33.42 
 
H  70   3.050 m 22 st. 
1. Kuno Österlund Västerås SOK 28.12 
17. Stig Bengtsson MAIF OL 54.31 
 
Veteran-ol, Finspångs SOK  23/8 
Mellanbanan    2.900 m 32 st. 
1. Bertil Wahlqvist IFK Norrköping 41.49 
8. Stig Bengtsson MAIF OL 50.17 
17. Kerstin Bengtsson MAIF OL 58.27 
25. Karl Åkerman MAIF OL 69.20 
 
DM Ultra-lång, Blekinge, Ronneby OK  26/8 
H  40      8 st. 
1. Fredrik Smedberg OK Skogsfalken 80.39 
7. Anders Malmqvist MAIF OL 139.30 
 
Hestra IF,  26/8 
D  50    3.770 m 9 st. 
1. Britta Sahlin Vänersborgs SK 48.45 
3. Carina B-Svensson MAIF OL 1.05.06 
 
H  55   5.410 m 16 st. 
1. Ulf  Palmér Ulricehamns OK 54.52 
6. Thomas Svensson MAIF OL 1.05.10 
 
Kolmårdsträffen, GoIF Tjalve  26/8 
H  45   6.700 m 32 st. 
1. Michael Wehlin Södert-Nykv. 52.33 
14. Per Johansson MAIF OL 1.16.00 
18. Anders Bruhn MAIF OL 1.24.18 
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D  50      4.250 m 12 st. 
1. Inger Berg Linöpings OK   45.45 
7. Ingrid Roos MAIF OL       1.18.52 
 
H  55   5670 m 15 st. 
1. Göran  Valfridsson Boxh-Mj OL   1.01.38 
3. Leif Efraimsson MAIF OL        1.11.47 
 
H  60    5.100 m 17 st. 
1. Kent Bergendahl Nyköpings OK  55.21 
12. Tord Fransson MAIF OL       1.28.25 
 
Öppen M 7   3.160 m 34 st. 
1. Sören Nilsson-Påledahl     LOK               31.44 
27. Anders  Hedin MAIF OL    1.02.50 
 
Korpen, OK Tisaren   26/8 
H  21    7.290 m 6 st. 
1. Ulrik Karlsson MAIF OL    1.12 06 
 
H  40   5.870 m 4 st. 
1. Fredrik Jönsson MAIF OL    1.00.29 
 
D  45   4.730 m 8 st. 
1. Anna-Birgitta Gustavsson  OK Tylöskog            58.13 
2. Maria Bergstrand MAIF OL    1.02.04 
 
D  65   3.500 m 6 st. 
1. Britt-Marie Eklöf OK Milan       54.24 
4. Kerstin Bengtsson MAIF OL    1.06.23 
5. Stina Korall MAIF OL    1.25.42 
 
H  70   3.500 m 8 st. 
1. Bo  Carlsson OK Tisaren    48.45 
7. Stig Bengtsson MAIF OL   1.01.40 
 
H  75    3.500 m 8 st. 
1. Rune Kristoffersson Askersunds OK 53.38 
5. Karl Åkerman MAIF OL       1.09.00 
 
Öppen M 4   3.910 m 6 st. 
1. Andreas  Björk OK Tylöskog    38.51 
3. Lisa Korall MAIF OL      1.00.38 
 
Krets- KM och U-serien  medeldistans, MAIF 
OL  28/8 
D  21  3.040 m 7 st. 
1. Fredrika Wångell TGOK             27.29 
2. Åsa  Axén MAIF OL        33.45 
3. Ulrica Fransson MAIF OL        42.49 
5. Lisa Korall MAIF OL        56.00 
 
H  21   4.240 m 8 st. 
1. Gustav  Åhrén MAIF OL        35.59 
4. Victor Bergstrand MAIF OL        41.07 
7. Andreas  Johansson MAIF OL        55.52 
 
H  16   3.040 m 4 st. 
1. Erik Pettersson Boxh-Mj.OL   40.38 
2. Carl Guldbrand MAIF OL        54.18 
 
D  14    2.230 m 4 st. 
1. Ida  Milton Boxh-Mj.OL    25.25 
2. Wilma Jansson MAIF OL         31.17 
4. Josefine Segerberg MAIF OL         35.28 
 
H  14    2.230 m 7 st. 
1. Joar Lönngren Boxh-Mj.OL    20.08 
5. Gustav Blomgren MAIF OL         30.11 
6. Emil Karlsson MAIF OL         31.10 
 
D  10    1.150 m 16 st. 
1. Wilma Thudén Boxh-Mj.OL     13.41 
7. Linn Fors MAIF OL          18.55 
10. Johanna Törnqvist MAIF OL          20.46 
13. Hanna Fogelberg MAIF OL          22.37 

15. Lovisa Häggström-W  MAIF OL  38.01 
 
H  10    1.150 m 23 st. 
1. Victor Lindqvist Boxh-Mj.OL 10.38 
16. Erik Blomgren MAIF OL 22.31 
 
D  35      2.910 m 3 st. 
1. Anna Korall MAIF OL 36.08 
2. Maria Bergstrand MAIF OL 43.53 
3. Linda Korall MAIF OL 57.27 
 
H  35    4.240 m 10 st. 
1. Håkan Samor TGOK 34.42 
3. Ulrik Karlsson MAIF OL 39.09 
 
D  40   2.910 m 4 st. 
1. Malin Jansson MAIF OL 38.25 
 
H  40   3.480 m 9  st. 
1. Johan Pettersson OK Motala 31.20 
3. Fredrik Korall MAIF OL 35.21 
6. Anders Malmqvist MAIF OL 55.33 
 
H  45    3.480 m 11 st. 
1. Per Johansson MAIF OL 31.22 
2. Mats R Johansson MAIF OL 33.51 
4. ders  Bruhn MAIF OL 41.05  
5. Henric Karlsson MAIF OL 42.21 
11. Patrik Korall MAIF OL 59.26 
 
D  50    2.510 m 4 st. 
1. Marianne Nyman TGOK 33.51 
3. Ingrid Roos MAIF OL 37.49 
 
H  50   3.040 m 8 st. 
1. Sören  Sand Boxh-Mj.OL 27.23 
7. Torgny Segerberg MAIF OL 1.07.19 
 
H  55    2.910 m 6 st. 
1. Arne Irevall TGOK 31.33 
2. Christer Fransson MAIF OL 32.22 
3. Leif Efraimsson MAIF OL 39.10 
4. Anders  Rörby MAIF OL 41.28 
5. Göran Johansson MAIF OL 46.33 
6. Lars Melén MAIF OL 1.01.30 
 
H  60   2.510 m 10 st. 
1. Rolf Axelsson TGOK 23.59 
7. Anders  Hedin MAIF OL 43.06 
8. Tord Fransson MAIF OL 50.08 
 
D  65    2.510 m 4 st. 
1. Kerstin Bengtsson MAIF OL 44.26 
3. Stina Korall MAIF OL 58.12 
 
H  70    2.510 m 4 st. 
1. Stig Bengtsson MAIF OL 43.45 
4. Karl Åkerman MAIF OL 1.11.06 
 
Inskolning   1.250 m 16 st. 
Carl Blomgren MAIF OL Fullföljt 
Stina Fogelberg MAIF OL Fullföljt 
 
 
DM, Långd.  OK 64, Torpa  2/9 
D  21     7.510 m 11 st. 
1.§ Malin Leijon-Lind OK Kolmården 1.01.35 
10. Ulrica Fransson MAIF OL 1.40.00 
 
H  21   11.490 m 25 st. 
1. Erik Pettersson OK Denseln 1.15.32 
18. Gustav Åhrén MAIF OL 1.39.30 
 
D 21 kort   4.090 m 1 st. 
1. Lisa Korall MAIF OL 1.00.55 
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H  20    7.810 m 3 st. 
1. Erik Sköld Linköpings OK  1.00.37 
2. Victor Bergstrand MAIF OL           1.00.45 
 
H  14    3.790 m 22 st. 
1. Hugo  Lillieström OK Roxen              27.17 
16. Emil Karlsson MAIF OL               46.21 
 
D  35   5.420 m 5 st. 
1. Anna Korall MAIF OL              53.21 
 
H  35    7.470 m 7 st. 
1. Tobias Trofast TGOK               1.01.07 
4. Ulrik Karlsson MAIF OL          1.07.43 
 
D  45   4.370 m 12 st. 
1. Anita Seger-Wehlin OK Skogspojk.  37.02 
7. Maria Bergstrand MAIF OL           48.22 
 
H  45     6.510 m 31 st. 
1. Anders  Berg Linköpings OK  43.07 
4. Per Johansson MAIF OL           46.48 
29. Henric  Karlsson MAIF OL        1.20.24 
 
D  50  3.830 m 6 st. 
1. Inger Berg Linöpings OK     34.40 
4. Carina B-Svensson MAIF OL            46.07 
 
H  50   5.890 m 15 st. 
1. Elis Bengtsson Malungs OK       47.36 
9. Torbjörn Wrighed MAIF OL           56.17 
 
H  55     5.380 m 13 st. 
1. Staffan Runtegen Boxh-Mj OL      49.48 
2. Thomas Svens MAIF OL           49.55 
9. Leif Efraimsson MAIF OL        1.06.19 
 
H  60    4.820 m 16 st. 
1. Per Ericsson Linköpings OK   38.52 
14. Tord Fransson MAIF OL            59.55 
 
D  65    3.360 m 7 st. 
1. Carina Lindman Finspångs SOK    47.31 
3. Kerstin Bengtsson MAIF OL             57.05 
5. Stina  Korall MAIF OL          1.14.37 
 
H  70  3.830 m 12 st. 
1. Gösta Lindman Finspångs SOK   43.46 
8. Stig Bengtsson MAIF OL            58.30 
 
Ungdomsserien, Tjällmo-Godegårds OK  4/9 
H  16   4.200 m 4 st. 
1. Emanuel Urdal Boxh-Mj OL        40.12 
4. Carl Guldbrand MAIF OL          1.07.37 
 
D  14   3.400 m 4 st. 
1. Ida Milton Boxh-Mj OL          46.19 
3. Josefine Segerberg MAIF OL            1.12.05 
 
H  14   3.400 m 6 st. 
1. Joar Löngren Boxh-Mj OL           33.01 
4. Emil Karlsson MAIF OL            1.02.18 
 
D  10   2.100 m 11 st. 
1. Alva Svensk TGOK                  21.07 
4. Linn Fors MAIF OL             28.14 
7. Hanna Fogelberg MAIF OL             33.15 
10. Johanna Törnqvist MAIF OL             53.21 
 
Inskolning  1.600 m 23 st. 
Stina Fogelberg MAIF OL         Fullföljt 
Maja  Fors MAIF OL         Fullföljt 
 
Öppen  3  2.500 m 6 st. 
1. Mats Milton Boxh-Mj OL         25.24 
4. Hans Guldbrand MAIF OL              36.35 

5. Elke Myrhede MAIF OL 51.50 
6. Thure Myrhede MAIF OL 53.28 
 
Öppen  10  4.200 m 11 st. 
1. Tobias Trofast TGOK 28.27 
2. Oskar Höglund MAIF OL 29.36 
5. Maria Bergstrand MAIF OL 48.42 
6. Anders  Rörby MAIF OL 50.34 
 
Öppen  9    7.100 m 10 st. 
1. Joel  Francén TGOK 51.19 
4. Per Johansson MAIF OL 1.04.53 
9. Fredrik Jönsson MAIF OL 1.15.21 
 
Slutsammanställning för U-serien  2012. 
H  16  7 st. 
1. Emanuel Urdal Boxh-Mj OL 45 
3. Carl Guldbrand MAIF OL 27 
 
H  14  9 st. 
1. Joar Lönngren Boxh-Mj OL 45 
4. Gustav Blomgren MAIF OL 19 
6. Emil Karlsson MAIF OL 12 
 
H  12  10 st. 
1. Ludvig Ask Boxh-Mj OL 45 
5. Melker Westerdahl MAIF OL 23 
 
H  10  31 st. 
1. Victor Lindqvist Boxh-Mj OL 45 
15. Erik Blomgren MAIF OL 19 
23. Noah Nylander MAIF OL 9 
 
D  14  8 st. 
1. Ida Milton Boxh-Mj OL 45 
4. Josefine Segerberg MAIF OL 25 
5. Wilma Jansson MAIF OL 13 
7. Liv Bolin MAIF OL 8 
 
D  10  23 st. 
1. Wilma Thudén Boxh-Mj OL 45 
8. Linn  Fors MAIF OL 27 
9. Hanna Fogelberg MAIF OL 24 
10. Johanna Törnqvist MAIF OL 23 
16. Lovisa H-Wedding MAIF OL 13 
18. Ella Wallman MAIF OL 10 
 
Inskolning 33 st. 
Stina Fogelberg MAIF OL 4 
Carl Blomgren MAIF OL 3 
Saga Bolin MAIF OL 1 
Maja Fors MAIF OL 1 
 
Veteranol, OK Motala  6/9 
Mellanbanan  3.600 m 34 st. 
1. Tore Karlsson TGOK 43.45 
8. Stig Bengtsson MAIF OL 54.16 
29. Åke Efraimsson MAIF OL 69.59 
30. Kerstin Bengtsson MAIF OL 71.48 
34. Stina Korall MAIF OL 81.41 
 
Korta banan   2.200 m 14 st. 
1. Rune Fritz LOK 45.42 
2. Karl Åkerman MAIF OL 49.08 
4. Ulf Corall MAIF OL 52.17 
 
DM medeldistans, Mjölby OK  8/9 
D 21   4.700 m 19 st. 
1. Malin Leijon-Lind OK Kolmården 34.29 
17. Lisa  Korall MAIF OL 1.19.48 
H  21   5.100 m 45 st. 
1. Olle Kalered OK Denseln 29.59 
25. Gustav Åhrén MAIF OL 40.44 
36. Oskar Höglund MAIF OL 48.54 
39.  Martin Hammarlund MAIF OL 55.13 
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H  20     4.700 m 5 st. 
1. Victor Bergstrand MAIF OL          33.19 
 
H  14    2.800 m 17 st. 
1. Johan Wehlin OK Skogspojk. 20.38 
14. Emil  Karlsson MAIF OL          35.28 
 
H  35   4.700 m 10 st. 
1. Bertil Eronn Linköpings OK   35.18 
4. Kristian Nylander MAIF OL            36.24 
7. Ulrik Krlsson MAIF OL            41.02 
 
H  40    4.000m 33 st. 
1. Stefan Karlsson OK Denseln          28.02 
12. Fredrik Jönsson MAIF OL              33.21 
 
D  45    3.100 m 12 st. 
1. Anita Seger-Wehlin OK Skogspojk.     30.30 
4. Maria Bergstrand MAIF OL              41.49 
 
H  45     3.900 m 38 st. 
1. Anders Berg Linköpings OK      27.53 
4. Per Johansson MAIF OL               30.25 
29. Henric Karlsson MAIF OL               46.02 
36. Patrik Korall MAIF OL               57.06 
 
H  50   3.600 m 9 st. 
1. Sören Sand Boxh-Mj OL          29.40 
6. Torbjörn Wrighed MAIF OL               36.31 
 
H  60   3.600 m 13 st. 
1. Håkan Åberg TGOK                   37.27 
7. Tord Fransson MAIF OL              48.14 
12. Anders Hedin MAIF OL           1.12.20 
 
D  65    2.500 m 7 st. 
1. Carina Lindman Finspång SOK      30.40 
3. Kerstin Bengtsson MAIF OL             40.06 
7. Stina Korall MAIF OL             46.25 
 
H  75     2.600 m 8 st. 
1. Bernt Pettersson OK Kolmården     35.45 
5. Karl Åkerman MAIF OL              44.28 
 
Öppen M 7  3.100 m 29 st. 
1. Joel  Käll-Karlsson Linköpings OK      34.58 
3. Ulrica Fransson MAIF OL               39.09 
4. Håkan Bolin MAIF OL               40.55 
 
DM  stafett,  Mjölby OK   9/9 
H  21 8 st lag 
1. OK Denseln  lag  1 143.38 
6. Motala AIF OL 179.24 
 (Anders Lindberg 7, Victor Bergstrand 6, 
  Gustav Åhrén  6). 
 
H  120 19 st.lag 
1. Linköpings OK  lag 1 113.28 
5. Motala AIF OL  126.25 
 (Fredrik Jönsson 8, Ulrik Karlsson 6, Kristian 
  Nylander 9). 
 
H  150     12 st.lag 
1. Motala AIF OL  lag  1 103.18 
 (Thomas Svensson 2, Leif Efraimsson 3, Per 
  Johansson 1). 
9. Motala AIF OL  lag  2 129.24 
 (Anders Bruhn 9, Tord Fransson 12, Fredrik 
  Korall 6 
 
H  14 5 st. lag 
1. OK Kolmården 76.10 
4. TGOK-MAIF OL-OK Motala 87.25 
 (Rasmus Jonsson 3, Emil Karlsson 4, Hugo 
  Ekinge 3). 
 

Öppen M 7    3.000 m 16 st. 
1. Jesper Schwartz OK Roxen 35.14 
10. Anders Hedin MAIF OL 51.23 
 
Alstermo IF    15/9 
H  35    7.920 m 5 st. 
1. Marcus Alexandersson   Kalmar OK 1.07.51 
2. Ulrik Karlsson MAIF OL 1.12.31 
5. Anders Malmqvist MAIF OL 2.09.23 
 
Torsömedeln, Mariestads FK  15/9 
H  40   4.410 m 3 st. 
1. Fredrik Jönsson MAIF OL 38.22 
 
H  60   3.220 m 14 st. 
1. Stig Johansson Falköpings AIK 26.49. 
11. Anders  Hedin MAIF OL 45.34 
 
U-seriens avslutning, stafett  OK Motala  15/9 
1. Boxh-Mjölby OL  lag  1 52.39 
4. Motala AIF OL  lag  2  53.09 
 (Carl Blomgren, Gustav Blomgren, Lovisa 
  Häggström Wedding, Erik Blomgren, Hanna 
Fogelberg). 
8. Motala AIF OL  lag  1  80.48 
 (Maja Forsell, Stina Fogelberg, Thure Myrhede, 
  Noah Nylander, Johanna Törnqvist, Linn Fors). 
 
Krets- o KM långdistans, TGOK  16/9 
D  50    3.800 m 4 st. 
1. Marianne Nyman TGOK 53.57 
2. Carina B-Svensson NAIF OL 55.42 
 
D  65   3.100 m 2 st. 
1. Kerstin Bengtsson MAIF OL 63.01 
 
H  21   8.300 m 8 st. 
1. Nicklas Carlsson Boxh-Mj OL 69.13 
4. Gustav Åhrén MAIF OL 73.25 
5. Anders Lindberg MAIF OL 74.46 
 
H  35     8.300 m 4 st. 
1  Håkan Samor TGOK 72.37 
2. Kristian Nylander MAIF OL 73.33 
 
H  40    6.600 m 13 st. 
1. Johan Pettersson OK Motala 48.58 
3. Fredrik Jönsson MAIF OL 67.12 
 
H  45   6.600 m 4 st. 
1. Per Johansson MAIF OL 54.37 
2. Anders  Bruhn MAIF OL 76.43 
 
H  55   5.800 m 4 st. 
1. Thomas Svensson MAIF OL§ 56.52 
2. Leif Efraimsson §MAIF OL 81.47 
 
H  60  4.600 m 9 st. 
1. Rolf Axelsson TGOK 47.23 
8. Tord Fransson MAIF OL 87.51 
9. Anders Hedin MAIF OL 95.55 
 
H  70    3.800 m 1 st. 
1- Stig Bengtsson MAIF OL 71.22 
 
H  75   3.800 m 2 st. 
1. Nils-Erik Åberg TGOK 91.52 
2. Karl Åkerman MAIF OL 96.46 
Veteran-OL, IFK Linköping OK    20/9  
Mellanbanan    3.400 m 32 st. 
1. Bertil Wahlqvist IFK Norrköping 32.37 
25. Stina Korall MAIF OL 46.29 
26. Karl  Åkerman MAIF OL 46.46 
27. Stig Bengtsson MAIF OL 54.04 
29. Kerstin Bengtsson MAIF OL 56.07 
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Korta Banan  2.000 m 22 st. 
1. Arne Andersson OK Motala              28.22 
3. Ramon Berger MAIF OL                31.32 
16. Ulf Corall MAIF OL                46.52 
19. Mona Åkerman MAIF OL                59.28 
 
SM medeld. kval, Gästriklands OF   21/9 
H  21 B     4.600 33 st. 
1. Alexander Kratov OK Orion               26.10 
29. Oskar Höglund MAIF OL               41.35 
 
H 21 E     4.720 m 35 st. 
1. Johan Bäckman Malungs OK S        27.22 
27. Gustav  Åhrén MAIF OL                38.12 
 
H  20 C     4.310 m 38 st. 
1. Eskil Kinneberg IFK Göteborg         25.13 
14. Victor Bergstrand MAIF OL               31.36 
 
SM medeld. final, Gästriklands OF  22/9 
H  21  E   4.170 m 34 st. 
1. Erik Holmberg IKHP                     28.12 
12. Gustav Åhrén MAIF OL              33.30 
16. Oskar Höglund MAIF OL              33.46 
 
H  20 B   3.590 m 35 st. 
1. Fredrik Mattsson OK Kåre                24.30 
11. Victor Bergstrand MAIF OL              28.43 
 
RM,  Veteran,  medeld.  OK Tor  22/9 
H  40   4.190 m 15 st. 
1. Johan Pettersson OK Motala             26.56 
6. Fredrik Jönsson MAIF OL               33.07 
 
D  50   3.050 m 25 st. 
1. Laila B Höglund  FK Herkules           24.12 
21. Ingrid Roos MAIF OL               40.25 
 
H  55    3.410 m 38 st. 
1. Thomas Ericsson Alfta-Ösa OK          24.52 
10. Christer Fransson MAIF OL                32.01 
 
H  60    3.320 m 46 st. 
1. Lars Jakobsson Västerås SOK        25.49 
40. Tord Fransson MAIF OL               40.43 
 
D  65   2.480 m 60 st. 
1. Birgitta Johansson Kristinehamn     25.12 
33. Kerstin Bengtsson MAIF OL           37.13 
49. Stina Korall MAIF OL           48.37 
 
H  72   2.700  m 45 st. 
1. Kuno Österlund Västerås SOK     21.52 
30. Stig Bengtsson MAIF OL           34.36 
 
SM  stafett, Ockelbo OK,Gästrekland OF  23/9 
H  21     87 st. lag 
1. Malungs OK Skogsmårdarna  lag 1      2.25.53 
 Motala AIF OL         Utgått 
 (Oskar Höglund  82, Gustav Åhrén  76  ---). 
 
RM  Veteran  långd.   OK Tor   23/9 
H  55   6.250 m 36 st. 
1. Håkan Palmfjord Katrineholm OK 49.59 
18. Christer Fransson MAIF OL         1.01.04 
 
H  60    5.850 m 47 st. 
1. Lars Jakobsson Västerås SOK      46.32 
40. Tord Fransson MAIF OL          1.15.15 
 
D  65   3.710 m 55 st. 
1. Birgitta Billstam Järfälla OK          38.09 
33. Kerstin Bengtsson MAIF OL            54.27 
52. Stina Korall MAIF OL         1.16.17 
 
 

H  72     4.700 m 37 st. 
1. Kuno Österlund Västerås SOK 39.41 
28. Stig Bengtsson MAIF OL 1.08.20 
 
Bauertrampet, Jönköpings OK   23/9 
H  21    10.330 m 16 st. 
1. Lars Lundström IF Hallby SOK 1.04.35 
11. Kristian Nylander MAIF OL 1.23.09 
 
D  50   3.890 m 4 st. 
1. Carina B-Svensson MAIF OL 36.37 
 
H  55   5.550 m 13 st. 
1. Thomas Svensson MAIF OL 37.24 
 
H  75    3.460 m 12 st. 
1. Anders Adler Linköpings AIK 36.48 
10. Karl Åkerman MAIF OL 53.30 
 
DM natt, Norrköpings AIS OK  28/9 
H  21    9.100 m 19 st. 
1. Mats Röjgård OK Kolmården 1.05.5714.  
14. Gustav  Åhrén MAIF OL 1.31.09 
 
H  35   6.400 m 5 st. 
1. Henrik Göhl Finspång SOK 58.11 
5. Kristian Nylander MAIF OL 1.01.44 
 
H  45   5.700 m 14 st. 
1. Per Gustås Linköpings OK 57.07 
7. Per Johansson MAIF OL 1.15.22 
 
D  50    4.000 m 4 st. 
1. Marianne Nyman TGOK 59.47 
4. Carina B-Svensson MAIF OL 1.09.46 
 
H  55    5.100 m 9 st. 
1. Thomas Svensson MAIF OL 59.33 
 
H  75    3.000 m 1 st. 
1. Karl Åkerman MAIF OL 1.20.32 
 
Nässjö OK-Bodafors OK   29/9 
H  35  7.230 m 4 st. 
1. Andreas R Johansson  Göteb-Maj OK 55.22 
3. Ulrik Karlsson MAIF OL 1.04.00 
 
Björkforskampen, Björkfors GoIF   30/9 
H  21    4.660 m 31 st. 
1. Mats Röjgård OK Kolmården 33.36 
25. Martin Hammarlund MAIF OL 1.03.25 
 
H  10   2.020 m 9 st. 
1. David Josefsson OK Roxen 13.58 
6. Noah Nylander MAIF OL 24.00 
 
H  35    4.370 m 5 st. 
1. Bertil  Eronn Linköpings OK 36.50 
5. Kristian Nylander MAIF OL 52.43 
 
H  40   4.050 m 16 st. 
1. Per Magnusson Linköpings OK 31.59 
8. Fredrik Jönsson MAIF OL 42.26 
 
H  45   4.050 m 20 st. 
1. Michael Wehlin Södert--Nykv. 30.05 
5. Per Johansson MAIF OL 35.11 
 
H  60   3.100 m 11 st. 
1. Per Eriksson Linköpings OK 27.04 
9. Tord Fransson MAIF OL 46.49 
D  65   2.380 m 2 st. 
1. 1nga-Lill Johansson Linköpings OK 57.22 
2. Kerstin Bengtsson MAIF OL 1.00.33 
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H  70  2.780 m 9 st. 
1. Arne Berg Stjärnorp SK 44.00 
8. Stig Bengtsson MAIF OL      54.39 
 
H  75   2.780 m 9 st. 
1. Ola  Kleist Boxh-Mj. OL    42.53 
6. Karl Åkerman MAIF OL          57.30 
8. Ramon Berger MAIF OL       1.05.26 
 
Veteran-OL,  OK Denseln    4/10 
Mellanbanan   2.9 km 31 st. 
1. Ola Kleist Mjölby OK      34.47 
12. Stig Bengtsson MAIF OL        42.50 
16. Åke Efraimsson MAIF OL        46.11 
24. Kerstin Bengtsson MAIF OL        50.08 
25. Karl Åkerman MAIF OL        51.26 
29. Stina  Korall MAIF OL        54.28 
 
Korta  Banan   2.3 km 17 st. 
1. Ramon Berger MAIF OL        34.49 
2. Ulf Corall MAIF OL        35.49 
15. Mona Åkerman MAIF OL     1.08.15 
 
25-manna, IFK Tumba-Mälarhöjden IK  6/10 
367 starande lag. 
1. Halden SK  lag  1 322.39 
133.  Motala AIF OL 433.32 
 (För övrig info – se separat sammanställning)  
 
25-mannakorten, Snättringe SK-OK Södertörn 
7/10. 
D  21    3.640 m 129 st. 
1. Monika Depta OK Pan Kristanst.29.46 
58. Åsa Axén MAIF OL             41.40 
73. Ulrica Fransson MAIF OL             44.37 
112.  Sofia Fransson MAIF OL             57.46 
115.  Lisa Korall MAIF OL          1.00.46 
 
H  21-3    4.850 m 96 st. 
1. Patrik Karlsson Växjö OK             30.41 
18. Gustav Åhrén MAIF OL             36.01 
73. Martin Hammarluud MAIF OL             50.40 
 
D  35   3.570 27 st. 
1. Susanne Liukkonen Sundsvall OK      26.26 
22. Linda Korall MAIF OL         1.23.38 
 
H  35    4.810 m 63 st. 
1. Klas Dahlberg Göteb-Maj. OK  32.05 
22. Ulrik Karlsson MAIF OL           38.48 
 
H  40   4.390 m 130 st. 
1. Jörgen Olsson FK Göingarna     28.06 
50. Fredrik Jönsson MAIF OL            38.34 
72. Fredrik Korall MAIF OL            42.48 
 
D  45   3.430 m 90 st. 
1. Maria Jonsson Nydalens SK         28.36 
25. Maria Bergstrand MAIF OL              37.45 
 
H   45- 1    4.060 m 97 st. 
1. Björn Öberg Ryda SK               28.52 
17. Per Johansson MAIF OL             35.09 
 
 
D  50   3.170 m 73 st. 
1. Kane Andersson  IFK Mora OK  29.04 
56. Ingrid  Roos MAIF OL         52.58 
 
H  55   3.870 m 102 st. 
1. Sixten Westlund OK Tyr             28.22 
48. Christer Fransson MAIF OL         43.08 
 
Boxholm-Mjölby OLs Natt-KM  9/10 
H  55       5.3 km 6 st. 
1. Göran Valfridsson Boxh-Mj OL     44.18 

4. Christer Fransson MAIF OL 54.25 
 
D  50    4.4 km 2 st. 
1. Carina B-Svensson MAIF OL 53.16 
2. Ingrid Roos MAIF OL 76.33 
 
Veteran-OL, Linköpings AIK   11/10 
Korta banan  2.200 m 18 st. 
1. Claes-Owe  Svärd Linköpings OK 35.58 
3. Ramon Berger MAIF OL 37.56 
6. Bengt Hollström MAIF OL 42.16 
13. Ulf  Corall MAIF OL 53.16 
16. Mona Åkerman MAIF OL 68.22 
 
Mellanbanan   3.100 m 31 st. 
1. Kjell Holm   Björkfors GoIF 38.08 
11. Åke Efraimsson MAIF OL 44.29 
12. Kerstin Bengtsson MAIF OL 44.39 
24. Stina Korall MAIF OL 50.59 
27. Karl Åkerman MAIF OL 56.21 
30. Stig Bengtsson MAIF OL 63.26 
 
Daladubbeln, Karlsbyheden IK-Korsnäs IF 
13-14/10 
D  14 110 st. 
1. Stina Nordin-Hanna Hugosson 
  Sundsvall OK 1.29.39 
83. Josefine Segerberg-Wilma Jansson 
  MAIF OL 3.02.37 
 
H  14 119 st. 
1. Simon  Imark-Victor  Imark 
  Tullinge SK 1.30.27 
83. Gustav Blomgren - Albin Björnudd 
 MAIF OL               Vännäs OK 3.02.28 
 
Älgfritt, OK Motala   14/10  
D  21   4.240 m 13 st. 
1. Marie Svensk TGOK 33.36 
4. Malin Vedin MAIF OL 39.07 
11. Lisa Korall MAIF OL 58.50 
 
H  21   5.660 m 26 st. 
1. Kristian Algers OK Hällen 35.36 
9. Anders Lindberg MAIF OL 40.11 
15. Oskar Höglund MAIF OL 43.12 
21. Martin Hammarlund MAIF OL 55.45 
22. Torbjörn Wrighed MAIF OL 56.42 
 
H  10     1.550 m 10 st. 
1. Erik Ling Jönköpings OK 13.27 
9. Noah Nylander MAIF OL 20,08 
 
D  35   4.70 m 5 st. 
1. Nina Ahlander OK Denseln 37.54 
3. Anna Korall MAIF OL 44.51 
 
H  35    4.470 m 10 st. 
1. Tobias  Trofast TGOK 29.56 
3. Ulrik Karlsson MAIF OL 33.03 
7. Fredrik Jönsson MAIF OL 40.25 
8. Kristian Nylander MAIF OL 41.04 
 
H  40    4.390 m 9 st. 
1. Erik  Karlsson TGOK            34.29 
2. Fredrik Korall MAIF OL       37.26 
 
H  45    4.190 m 20 st. 
1. Anders Berg Linköpings OK     26.50 
2. Per Johansson MAIF OL              29.36 
14. Henric Karlsson MAIF OL              46.41 
20. Patrik Korall MAIF OL              58.36 
D  50    2.990 m 5 st. 
1. Inger Berg Linköpings OK     24.14 
2. Carina B-Svensson MAIF OL              31.16 
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H  55   2.960 m 18 st. 
1. Åke  Sundin Hällefors OK         25.16 
3. Thomas Svensson MAIF OL              29.15 
 
H  60    2.990 m 15 st. 
1. Göram Blomberg GoIF Tjalve           25.36 
8. Tord Fransson MAIF OL              34.21 
14. Anders  Hedin MAIF OL              54.02 
 
D  65   2.780 m 10 st. 
1. Ulla  Lindell OK Hällen             36.59 
4. Kerstin Bengtsson MAIF OL              44.21 
9. Stina Korall MAIF OL              52.59 
 
H  70    2.780 m 24 st. 
1. Alf Olsson Forserum SOK       30.53 
6. Stig Bengtsson MAIF OL               37.05 
 
D  75   2.670 m 5 st. 
1. Jonna Engblom Linköping AIK       48.27 
5. Mona Åkerman MAIF OL            1.18.28 
 
H  75   2.670 m 12 st. 
1. Sven-Olof Lundin SOL Tranås           35.56 
8. Karl  Åkerman MAIF OL              44.09 
11. Ramon Berger MAIf  OL              52.59 
 
U  1    1.580 m 10 st. 
1. Emma  Olin IKHP                  12.35 
6. Johanna Törnqvist MAIF OL           20.46 
7. Klara Haraldsson MAIF OL           21.29 
 
Öppen  7   2.960 m 14 st. 
1. Clas Kärrström Östgöta Helik.    26.23 
11. Torgny Segerberg MAIF OL        1.02.21 
 
Öppen 8   5.230 m 15 st. 
1. Andreas Carlsson TGOK                48.29 
4. Andreas Johansson MAIF OL           59.14 
10. Anders  Rörby MAIF OL        1.14.39 
12. Anders  Malmqvist MAIF OL        1.19.14 
 
Axevallanatten, Istrums SK   19/10 
H   35  7.180 m 4 st. 
1. Magnus Sundmark IK Gandvik       48.25 
2. Kristian Nylander MAIF OL          52.00 
 
H  75    3.960 m 11 st. 
1. Peo Bengtsson OK Pan,Kristian 38.53 
8. Karl Åkerman MAIF OL            57.07 
 
Vilselöpet, OK Vilse 87   21/10 
H  35    7.830 m 3 st. 
1. Ulrik  Karlsson MAIF OL        1.05.56 
 
D  21 kort   4.810 m 2 st. 
1. Sofia Gumaelius Tibro OK          1.06.46 
2. Lisa Korall MAIF OL          1.17.37 
 
 
Skaraborgsmästerskap, långdistans, Mullsjo 
SOK   21/10 
D  75    3.400 m 5 st. 
1. Bernice Antonsson FK Friskus         43.12 
5. Mona Åkerman MAIF OL        1.18.52 
 
H  75    3.900 m 12 st. 
1. Per Larsson Jönköpings OK  40.00 
10. Karl Åkerman MAIF OL            53.52 
 
Natt-Cup, TGOK   24/10 
Långa banan  7.400 m 22 st. 
1. Erik Martinsson Linköpings OK    47.49 
18. Ulrik Karlsson MAIF OL             65.52 
 

Korta banan   3.000 m 5 st. 
1. Leif Samor TGOK 32.48 
5. Lisa Korall MAIF OL 54.07 
 
Veteran-ol, OK Skogsströvarna   25/10 
Korta banan    2.200 m 21 st. 
1. Nils-Erik Åberg TGOK 31.41 
5. Ramon Berger MAIF OL 35.32 
15. Bengt Hollström MAIF OL 47.22 
16. Ulf Corall MAIF OL 51.34 
 
Mellanbanan  3.100 m 25 st. 
1. Ola  Kleist Boxh-Mj.OL 40.31 
6. Stig Bengtsson MAIF OL 46.04 
20. Åke Efraimsson MAIF OL 54.16 
23. Karl Åkerman MAIF OL 61.02 
Smålandskavlen 2012 Växjö OK- Norrhults 
SOK-Kexholms SK   27-28/10. 
H  180 41 st. lag 
1. IK Hakarpspojkarna  1 2.27.33 
 Motala AIF OL  Ej godkänd 
 (Ulrik Karlsson 11, Fredrik Jönsson 4, Tord 
  Fransson -, Per Johansson 5). 
 
Öppen klass 51 st. lag 
1. Linköpin gs OK  2  1.07.22 
26. Motala AIF OL  1.47.22 
 (Martin Hammarlund 21, Anders Malmqvist 26, 
  Johan Melén 30). 
 
Bornholm Höst Open,  Rönne IK  27-28/10 
H  60 27 st. 
1. Håkan Winnberg IK Trenne 1.22.23 
23. Aders Hedin MAIF OL 2.38.53 
  (E 1  22,  E 2  24) 
 
D  75 4 st. 
1. Gunvor Göransson Laholms IF 1.34.32 
4. Mona Åkerman MAIF OL 3.06.10 
   (E 1  4,  E 2  4). 
 
H  75 12 st. 
1. Leif Sjögren OK Orion 1.11.58 
7. Karl Åkerman MAIF OL 1.39.19 
   (E  1  7,  E 2  5). 
 
Svartåfejden, Mjölby OK  3/11 
H  21    4.900 m 23 st. 
1. Kristian Algers OK Hällen 28.38 
21. Martin Hammarlund MAIF OL 57.40 
 
H  35    4.000 m 8 st. 
1. Håkan Samor  TGOK 27.57 
2. Fredrik Jönsson MAIF OL 29.15 
 
H  45    3.900 m 18 st. 
1ders Berg Linköpings OK 23.39 
3. Per Johansson MAIF OL 26.27 
12. Patrik Korall MAIF OL 47.09 
 
D  50      3.100 m 5 st. 
1:a Carina B-Svensson MAIF OL     34.32 
 
H  55    3.400 m 10 st. 
1. Thomas Svensson MAIF OL      30.21 
7. Leif Efraimsson MAIF OL      45.21 
 
H  60   3.200 m 12 st. 
1. Carl Bachman Täby OK       25.29 
7. Tord Fransson MAIF OL      39.40 
8. Anders  Hedin MAIF OL      48.12 
 
D  65    2.400 m 8 st. 
1. Sonja Hansson GoIF Tjalve   31.17 
8. Stina Korall MAIF OL      48.45 
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H  70    2.900 m 20 st. 
1. Gösta Lindman Finspångs SOK   30.17 
8. Stig Bengtsson MAIF OL            37.52 
 
H  75    2.900 m 7 st. 
1. Anders Adler Lköpings AIK       34.37 
5. Ramon Berger MAIF OL              51.14 
6. Karl Åkerman MAIF OL              56.54 
 
Novembersprinten, Mjölby OK    4/11 
Stora  klassen 27 st.lag 
1. OK Tisaren  lag  1 239.19                                        
9. Motala AIF OL 296.42 
 
Lilla klassen 24 st.lag 
1. Linköpings OK  lag   3 84.02 
10. Motala AIF OL  lag  2 94.23 
20. Motala AIF OL  lag  1 124.06 
23. Motala AIF OL  lag  3 133.19 
   
Veteranklass 7 st.lag 
1. Linköpings OK 90.43 
7. Motala AIF OL 125.21 
 (Övrig  info – se separata sammanställningar) 
 
Slutställning  O-ligan  2012. 
D  14  23 delt. 
1. Wmma Pettersson OK Roxen 90 
23. Wilma Jansson MAIF OL 1 
 
H  12  31 delt. 
1. Auigust Mollén OK Denseln 97 
24. Emil Karlsson MAIF OL 3 
 
Ungdomsracet 16 klubbar 
1. OK Roxen  703  

12. Motala AIF OL  21 SAMMANSTÄLLT AV  
    RAMON BERGER
*************************************************** *************************************************** *******
 

           
TILL  MINNE  AV  GUNNAR  KARLSSON 

 
Motala AIF Orienteringslags näst äldsta medlem har gått ur tiden.  Gunnar Karlsson 
insomnade den 19 september 2012. 
 Gunnar, som föddes i trakterna av Gamleby i Småland började orientera i unga år. Till 
Motala kom Gunnar i slutet av 1940-talet och blev medlem i Motala AIFs orienterings- 
sektion och tävlade i ett antal år för MAIF. Därefter flyttade han till Nyköping med an- 
ledning av att han fått arbete på Studsvik. Här arbetade han till dess han nådde pensions- 
åldern, varefter han åter flyttade till Motala, där dottern Laila bor. 
 Han blev medlem i Motala AIF igen och tävlade flitigt i veteranklasserna i ett 20-tal år 
innan han fick besvär med sina ben och tvingades sluta tävla. Dock deltog han i de akti- 
viteter MAIF OL hade under de sista åren och höll sig därmed underrättad av verksam- 
heten. 
 Tävlingsmässigt  uppnådde han många fina framgångar i veteranklasserna med topp att 
bli   VÄRLDSMÄSTARE   år  2003 i klassen H 85. 
 Gunnar hade glimten i ögat och var alltid glad och hade lätt till skratt, vilket var signikativt 
för honom och som vi alltid kommer att minnas. Han gillade också, när vi äldre orienterare 
uppvaktade honom på födelsedagar. 
 
 Motala AIF OL saknar hans glada skratt och närvaro. 
 
Ramon Berger 
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HÖSTFESTEN & 10-MILA-AVSLUTNING 2012

 

 

Höstfesten 2012 blev också en tack- och avslutning för alla 10-mila-funktionärer , så vi blev extra 

många på IP. Kul med nya ansikten. Eva Granlund, Michael Bäck och Fridha Lundell, med extra hjälp 

av förre MAIF:aren Tommy Berger,  bjöd på underhållning. Diplomet på bilden nere till vänster är ett 

pris till oss på Hammarsundets depå för Årets Miljöinsats på Vätternrundan. (Hammarsundets 

buskage nere till höger på vägen ut från depån talar vi tyst om). RED var lite sent ute med att plåta 

det vinnande bidraget på årets Tårt-KM dessvärre. 
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25-manna 

IFK Tumba SOK / Mälarhöjdens IK 

  Himmelsboda 6 oktober 2012 
  

  

  
      

  

  1. Halden SK 1 
 

322.39 
   

  

  133. Motala AIF OL 
 

433.32 
   

  

  368 startande lag 
     

  

  322 fullföljande lag             

Sträcka Löpare  Längd Tid 

Vxl 

Plac 

Efter 

täten Str Plac  

Segertid 

på 

sträckan 

1 Malin Vedin 5,4 39.44 191 9.16 191 30.28 

2 Anders Lindberg 7,25 44.31 169 15.39 166 35.53 

3 Maria Bergstrand 4,65 40.10     496   

  Sofia Fransson 4,65 44.35     798   

  Ulrica Fransson 4,65 46.47     934   

  Lisa Korall 4,65 54.10 197 37.21 1221 28.45 

4 Carina Berger-Svensson 3,25 23.03     453   

  Ingrid Roos 3,25 33.01     1217   

  Tord Fransson 3,25 27.57     933   

  Emil Karlsson 3,25 25.45 186 43.01 735 16.29 

5 Fredrik Jönsson 6,95 50.22     621   

  Per Johansson 6,95 45.43     298   

  Oskar Höglund 6,95 46.07     331   

  Gustav Åhrén 6,95 46.15 151 48.50 341 34.31 

6 Anna Korall 4,7 41.46     785   

  Christer Fransson 4,7 41.25     754   

  Torbjörn Wrighed 4,7 39.41     657   

  Mats R Johansson 4,7 35.34 133 56.41 394 25.34 

7 Ulrik Karlsson 5,3 35.34     315   

  Thomas Svensson 5,3 40.38     621   

  Martin Hammarlund 5,3 43.05     775   

  Erik Melén 5,3 45.45 135 71.32 937 25.54 

23 Leif Efraimsson 4 32.36 138 80.19 153 21.26 

24 Åsa Axén 5,9 47.51 129 91.50 105 34.21 

25 Victor Bergstrand 8,6 62.46 133 110.53 152 43.11 
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Hur jag nästan blev av med Natt-DM-guldet 
 
 Årets Natt-DM avgjordes i rejäl Kolmårdsterräng med mål och start vid Sörsjöns camping. Det 
flesta av er har sprungit många tävlingar där så ni vet hur det ser ut i skogen. 
 Det dräller inte av stigar och vägar i området, utan vi som var där, förväntade oss svåra och tuffa 
banor. 
 För min egen del såg startfältet ut som att min svåraste konkurrent skulle bli Göran Walfridsson 
från BMOL. Jag brukar kunna vara i närheten av honom resultatmässigt om jag gör ett lopp utan 
missar, men trots det så vinner han i 9 fall av 10 mot mig. Men skam den som ger sig tänkte jag, vi 
skall väl springa om det. Göran startade 6 minuter före mig och min plan var att ”köra runt” på de 
stigar som fanns och försöka gå säkert. Det gick skapligt i början men vid tredje kontrollen kom 
första lilla missen. Inte så farligt, men en onödig minut blev det. Jag fortsatte att försöka ta det lugnt 
och efter ytterligare en liten miss närmade jag mig 7:e kontrollen efter att jag gjort en rundsväng på 
en väg och en stig. På väg in mot kontrollen skymtade jag Herr Walfridsson på väg ut från 
kontrollen. Hoppsan var min reaktion, nu har du en topplacering på gång. Lägg dig efter honom de 
sista fem kontrollerna så är det klart! På väg mot 8 kontrollen såg jag Göran en bit framför mig men 
så 200 meter från kontrollen gjorde jag ett mikrovägval och vi kom ihop. Jag tog 8:e kontrollen 
först och nu väntade en enkel kortsträcka till nionde kontrollen (se bild). 
 

 
 Jag stack iväg mot stigen och kom fram till stigen där den går över höjden nordost om kontroll 8. 
Ut över sankmarken och upp på höjden. Där skulle punkthöjden finnas! Jag ser inte 
kontrollställningen med reflexen, utan jag tror att jag är lite för mycket till vänster. Nu märker jag 
inte att Göran stannar kvar. Han har nämligen sett kontrollen men väntar med att stämpla tills jag 
sprungit iväg en bit. Göran stämplar utan att jag märker det och ansluter till mig igen. Jag och han 
springer runt och ”letar”. Jag måste erkänna att jag tittade lika mycket på min motståndare som på 
kartan. För kom ihåg vad jag skrev nyss. Så länge vi var tillsammans i mål så skulle jag med största 
sannolikhet vinna Natt-DM. Vi sprang omkring nordväst om kontroll 9 både Göran o Jag, men när 
vi till slut kom ut på stigen igen stack Göran iväg norrut och då förstod jag. HAN HADE 
STÄMPLAT UTAN ATT JAG MÄRKT DET!! Nu kom adrenalinpåslaget som en stor smäll. Jag 
läste snabbt in mig vid höjden med gränsröset norr om kontrollen och stack in i skogen men i 
stressen så sprang jag runt som en vilsen höna. Jag hittade kontrollen till slut och for iväg som en 
raket ut på stigen igen. In mot den 10:e kontrollen blev det ytterligare en liten miss men resten av 
banan gick bra. 
 I mål var jag till slut 23 sekunder förre. Hu och hej, pust och stånk. Kul med en seger, men med 
onödigt liten marginal. Och ärligt talat, skulle du ha varit lika kall och beräknade som Göran 
Walfridsson var?          Thomas 


